ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА № 6 от 23 января 2020 года

заседания Конкурсной комиссии

общего конкурса по отбору кандидатов на занятие вакантных административных государственных должностей Комитета по государственным материальным резервам Министерства национальной экономики Республики Казахстан
По вопросу повестки дня, рассмотрев подготовленные документы и перечни вопросов конкурсная комиссия

Решила:
По итогам рассмотрения представленных участниками документов конкурсная комиссия РЕШИЛА:

1. Допустить к собеседованию следующих участников, соответствующих квалификационным требованиям к соответствующей административной государственной должности корпуса «Б»:
1) Сапаралы Алтынбека Абайұлы;

2) Тойбекова Мираса Даулетбековича.

2. Утвердить прилагаемый перечень вопросов на собеседование с кандидатами на занятие вакантной административной государственной должности Комитета согласно приложению к настоящему протоколу.

3. Назначить собеседование с кандидатами конкурса на 27 января 2020 года, время 10.00 час, по адресу г. Нур - Султан, ул. Янушкевича, 2.

4. На собеседовании применить технические средства  записи.